PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO – PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 06/2020/COREME/SMS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO
BELTRÃO PARA O ANO LETIVO DE 2021.

A Coordenadora de Residência Médica – COREME/SMS da Prefeitura

Municipal de Francisco Beltrão- PR, no uso das atribuições, estatutárias e

regimentais, e considerando a aprovação do Programa de Residência Médica

em Medicina de Família e Comunidade, aprovado de acordo com o Parecer

SISCNRM nº 1142/2018 em 13/12/2018;

Considerando o Edital 01/2020/COREME/SMS, de 31 de julho de 2020,

Torna Público:

Art. 1º A homologação do resultado final da Seleção Pública do Programa de

Residência Médica da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, conforme

segue:

Art. 2º A matrícula de cada candidato classificado no limite de vagas existentes

será efetuada na Secretaria Municipal de Saúde, localizada na rua Octaviano

Teixeira dos Santos, nº 1000, Bairro Centro, CEP: 85610-000, no período de 03

a 07 de fevereiro de 2021, no horário das 08h30 às 12h00 e das 13:30 às 17:00.

Publica-se e Cumpra-se.

Francisco Beltrão, 21 de dezembro de 2020.

CARLA ALVES DE SOUZA
Coordenadora da Comissão de Residência Médica

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

Anexo Único do Edital nº 06/2020/COREME/SMS

Programa de Residência em Medicina de Família e Comunidade

Insc.  Nome  Prova
Escrita
Peso = 90

Currículo
Peso = 5

Entrevista
Peso = 5

Resul
.

Class
.

16068 Liliane Gatti  54,90 2,62 5,0 62,52 1º

14715 Amanda Louise
Bernardon dos
Santos

49,50 2,37 4,0 55,87 2º

15103 Marilia Gabriela
Zucchi Stein

52,20 2,25 0 54,45 3°

16107 Raquel
Mascarenhas
Pereira

45,00 1,75 4,5 51,25 4°

15542 Francielli Patry
Montegutti Corti

50,40 0 0 50,40 5º

15901 Alice Tolfo de
Almeida

50,40 0 0 50,40 6º

15078 Aline da Silva
Tezotto

49,50 0 0 49,50 7º

14909 Bruna Emanuele
Domingues

45,00 0 0 45,00 8°